
Nominační kritéria Krajského svazu ČSOS Vysočina pro OB 

na X. LODM 2022 (pořádá Olomoucký kraj) 

A) Obecná pravidla 

1.  Každý reprezentant musí mít trvalé bydliště na území Kraje Vysočina. 

2.  Každý reprezentant musí mít potvrzenou lékařskou prohlídku ne starší 12 měsíců. 

3.  Do každé kategorie (D12, D14, H12, H14) budou nominováni 2 reprezentanti 

a současně bude oznámen i náhradník do každé kategorie. 

4.  V kategoriích D12 a H12 mohou startovat pouze závodníci narození v roce 2010 nebo 

2011. 

5.  V kategoriích D14 a H14 mohou startovat pouze závodníci narození v roce 2008 nebo 

2009. 

6.  Konečná nominace bude oznámena nejpozději do 25. 5. 2022. 

B) Sportovní pravidla 

1.  Na základě výsledků v sezóně 2021 byl stanoven širší okruh adeptů pro LODM 

(viz Příloha), který může být v případě vynikajících individuálních výsledků na jaře 

2022 doplněn o další závodníky.  

2.  Nebudou vypsány nominační závody. 

3.  Závodníci širšího výběru jsou povinni až do oznámení konečné nominace startovat 

v oblastních závodech Ligy Vysočina v relevantních kategoriích pro LODM. 

4.  Vypsány jsou srovnávací závody, kterých jsou závodníci širšího výběru povinni se 

zúčastnit: 

 9. 4. – 2 x CTB 

 7. 5. – 2 x SJI 

 14. 5. – 2 x CHT 

 21. – 22. 5. – 2 x ŽBČ 

5.  Důležitou součástí hodnotících kritérií je i účast na jarním soustředění KCTM 28. 4. – 

1. 5. 2022. 

6.  V odůvodněných případech (zranění, nemoc apod.) může být nominován i závodník, 

který se srovnávacích závodů neúčastnil, ale dosahuje odpovídající výkonnosti. 

7.  Rozhodujícím faktorem pro konečnou nominaci bude aktuální forma závodníků 

na jaře 2022 spolu s výsledky ve srovnávacích závodech. Dále bude zhodnocen přístup 

závodníka k tréninkům, jeho vhodná typologie s ohledem na disciplíny vypsané 

na LODM a celkové vystupování na akcích KCTM Vysočina. 

8.  Konečnou nominaci stanoví hlavní vedoucí KCTM Vysočina (Aleš Petráček) a hlavní 

metodik KCTM Vysočina (Eva Voborníková) ve spolupráci s ostatními členy vedení 

KCTM Vysočina. 

9.  Za konečnou nominaci na LODM odpovídá hlavní vedoucí KCTM Vysočina 

(Aleš Petráček) jako osoba pověřená Krajským svazem ČSOS Vysočina.



Příloha 

Širší okruh adeptů pro nominaci na LODM 2022 dle výsledků za rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Širší nominace na LODM 2022 - Kraj Vysočina - chlapci 

Příjmení a jméno Reg. č. 

MČR 
oblast. 
výběrů 
2021 

Žeb. 
Vys. - 
jaro 
2021 

Žeb. 
Vys. - 
pod. 
2021 

Landš. 
2021 

Inter. 
2021 

H14               

Venhoda Lukáš SJI0801 1 10 10 3 1 25 

Prášil Adam SJI0902 5 0 8 3 3 19 

Šimon Eduard PZR0800 0 6 4 3 4 17 

Klusáček Mikuláš CTB0902 2 5 5 3 2 17 

Hofhanzl Antonín RUZ0902 3 1 0 3 5 12 

Dokulil Jiří PZR0905 1 2 4 3 0 10 

Vinopal Vojtěch PZR0901 0 3 0 3 1 7 

Černý Petr SJI0905 0 4 2 0 0 6 

Jirků Ondřej SJI0904 0 0 3 0 0 3 

Prášil Šimon TTR0901 0 0 1 0 0 1 

                

H12               

Broum Matěj PZR1002 0 10 8 3 3 24 

Novák Tobiáš CTB1103 2 5 10 0 3 20 

Šťastný Antonín CTB1101 0 4 6 0 0 10 

Buršík Matěj SJI1002 0 8 0 0 0 8 

Forst Matouš PZR1100 0 3 3 0 0 6 



Širší nominace na LODM 2022 - Kraj Vysočina - dívky 

Příjmení a jméno Reg. č. 

MČR 
oblast. 
výběrů 
2021 

Žeb. 
Vys. - 
jaro 
2021 

Žeb. 
Vys. - 
pod. 
2021 

Landš. 
2021 

Inter. 
2021 

D14               

Kamenická Tereza Ester OSN0888 3 10 10 3 5 31 

Nováková Anna Marie CTB0951 5 5 8 0 3 21 

Drápová Justýna OSN0990 2 4 5 0 0 11 

Krátká Eliška SJI0851 0 6 0 0 0 6 

Ptáčková Ema PZR0952 0 3 0 0 0 3 

                

D12               

Dvořáčková Eva OSN1050 0 10 8 0 0 18 

Kubešová Kristýna RUZ1050 0 8 10 0 0 18 

Klusáčková Dorota CTB1152 0 5 5 0 3 13 

Klusáčková Johana CTB1153 0 4 4 0 2 10 

Pilná Anna OSN1151 0 2 3 0 0 5 

Rychnovská Eliška SJI1151 0 3 2 0 0 5 

 

Vysvětlivky k tabulkám: 

Sloupec 3 

Zde je zohledněna účast na MČR oblastních žákovských výběrů 2021. Členové VYS1 = 5 

bodů, členové VYS2 = 3 body, členové VYS3 = 2 body, členové VYS4 = 1 bod. 

Sloupec 4 a 5 

Body za výsledky v oblastním žebříčku. Za umístění v kategorii relevantní pro start na LODM 

je bodování 10-8-6-4-2-0 v konečném pořadí; za umístění v kategorii nižší, než je třeba 

pro start na LODM, je bodování 5-4-3-2-1-0 v konečném pořadí. Do konečného pořadí se 

nezapočítávají závodníci jiných krajů a ročníků narození, kteří nemohou na LODM startovat.  

Sloupec 6 a 7 

Body za účast na stěžejním krajském soustředění a navazujících vícedenních závodech 

(Landštejn = 3 body, Interkompas = bodování 5-4-3-2-1-0 v konečném pořadí relevantní 

kategorie pro LODM, 3-2-1-0 v kategorii nižší). 


